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ENTITÀ PREMIO MEDIAMENTE CONSEGUIBILE ANNO 2019
	
	Aventi diritto
	Importo massimo disponibile
	Media conseguibile
	Media distribuita

	Indennità risultato P.O.

	1
	1.200,00
	1.200,00
	1.200,00

	Indennità risultato Dirigenti
	2
	30.650,00
	15.325,00
	15.325,00

	Performance individuale Personale non dirigente 
	14
	14.307,80
	1.021,99
	1.021,99

	Performance collettiva Personale non dirigente
	14
	14.307,80
	1.021,99
	1.021,99
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    Il Direttore 







       Dott. Armando Sciatti





[image: image1.png]Ao




Via G. Matteotti, 327 – 25063 GARDONE V.T. (BS)

Tel. 030-833741  fax 030-8910999  C.F. 83001710173  www.cm.valletrompia.it  protocollo@pec.cm.valletrompia.it
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